
MAHLE Aftermarket – 
Le të prezantohemi.
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Në biznesin global të automobilave MAHLE Aftermarket 
simbolizon forcën novatore dhe cilësinë pa kompromis. 
Produktet tona dhe logjistika që funksionon në të gjithë 
globin, për ne janë po aq të rëndësishme sa edhe 
ofertat gjithëpërfshirëse të informimit, këshillimit dhe 
shërbimit. Për më tepër, ne ofrojmë paketa të plota 
zgjidhjeje për të gjitha aspektet e mirëmbajtjes dhe 
riparimit të automjeteve.

Fakte dhe shifra 
nga e gjithë bota Markat tona

Cilësi OEM 25.000 partnerë  
distributorë

150.000  
pjesë këmbimi

140+prodhues motorësh 
dhe automjetesh kanë 

besim në MAHLE

 mbi 30 vendndodhje

1800  
punonjës

Produktet MAHLE janë instaluar të paktën në çdo dy automjete në të gjithë botën

 n Gamë e plotë produktesh

 n Kompetencë e njohur OEM

 n Lider në hulumtim dhe zhvillim

 n Rrjet global

 n Ekspertë për menaxhimin termik

 n Rrjet global

 n Markë e fuqishme për Service Solutions 

 n Ekspertë për pajisje ofiçinash 

 n Shitje në Evropë, Lindje e Mesme, Afrikë,  
 
Amerikë e Jugut dhe disa vende të Azisë

 n Zgjedhja e parë për automjete industriale  
 
amerikane

 n Pjesë këmbimi për aplikacione off-road  
 
në SH.B.A 

 n Markë e fuqishme për automjete industriale  
 
në Azi

 n Ekspertë për aplikacione off-road

 n Rrjet global

 n Specialistë për filtra

 n Markë e fuqishme në Evropë

 n Markë e fuqishme në Amerikën e Jugut

 n Program i plotë i produkteve AM
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Portofoli ynë

Cilësi që mbizotëron –  

precize dhe jetëgjatë

Me performancë të fortë dhe efikas – 

për një nisje optimale

Ofertë guarniconesh  

në të gjithë botën –  

mbi 1 milion përdorime

Zgjidhje inovative –  

për lëvizshmërinë e së ardhmes

Gama jonë e filtrave –  

një punë e pastër

Zgjidhje efikase –  

për mirëmbajtjen dhe shërbimin

Rehati e dukshme -  

sot dhe nesër

Pjesë motori Motorë nisjeje dhe gjeneratorë

Guarnicionet E-mobiliteti dhe elektronika

Filtra Pajisje për ofiçina dhe diagnostikimi

Sistemi i ftohjes dhe  

ajrit të kondicionuar
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Paris, FR

Bilston, GB

Parma, IT
Décines, FR

Torrejón de Ardoz, ES
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Selia qendrore

Selia kryesore EMEA

Qendrat logjistike

Inxhinieri / prodhim

Zyrat e shitjes

Izmir, TR

Singapur, SG

Stockholm, SE

Kiew, UA

Obninsk, RU

Krotoszyn, PL

Šempeter pri Gorici, SL

Stuttgart, DE

Donaueschingen, DE

Schorndorf, DE

Schwäbisch Hall, DE

Limeira, BR

Buenos Aires, AR

Lerma, MX

Johannesburg, ZA

Dubai, AE

Vendndodhjet tona 
dhe zyrat e shitjes

Shanghai, CN

Tokio, JP

Seoul, KR
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Farmington Hills, US

Bell, US
Olive Branch, US

St. Johns, US

Panamá City, PA

Fort Worth, US

Psary, PL

Gurgaon, IN

Pune, IN



Personi juaj i kontaktit

Joanna  

Szkudlapska-Wlodarczyk 

 

Murat Ince 

Head of Middle East and Africa 
 
murat.ince@tr.mahle.com

Alexander Metzger  

Head of Central Europe 
 
alexander.metzger@mahle.com

Eckart Fritz 

Head of Eastern Europe 
 
eckart.fritz@mahle.com

Director Aftermarket EMEA

Olaf Henning 

Marco Ilotti 

 

Jonathan Walker

Corporate Executive Vice President  
and General Manager Aftermarket

Strategic Sales and  
International Key Account 
Management Aftermarket 
 
marco.ilotti@mahle.com

Daniele Colzi 

Head of Sales Service Solutions 
EMEA 
 
daniele.colzi@mahle.com

Head of Sales EMEA 
 
jonathan.walker@mahle.com

0908 09
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Shërbimet tona 
të informacionit
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 n CustomerCare Portal 

customercare.mahle-aftermarket.com

 n Faqja e internetit 

mahle-aftermarket.com 

 n Katalog online 

catalog.mahle-aftermarket.com

 n MAHLE E-Shop 

eshop.mahle-aftermarket.com

 n Revistë digjitale për klientët 

mpulse.mahle.com 

 n mahlempulse  

në Instagram

 n Kanali në YouTube  

MAHLE

 n Faqja në facebook  

MAHLE

 n Technical Messenger  

Informacione teknike të vlefshme dhe 

këshilla të përditësuara mbi mirëmbajtjen 

dhe riparimin e të gjitha produkteve MAHLE 

(shiko „Services“ tek faqja jonë e internetit)

 n Poster teknik

 n Broshurat e dëmeve

 n Video instalimi dhe animime

 n Manual për sasitë e mbushjes  

së refrigerantit dhe vajit të 

kompresorit të kondicionimit

 n Revistë për klientë MPULSE
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MAHLE Aftermarket GmbH

Pragstraße 26 – 46

70376 Stuttgart /Gjermani

Telefon: +49 711 501-0

www.mahle-aftermarket.com

www.mpulse.mahle.com

MAHLE Insider


